

Sarıçamlar Turizm'den 1 Gece 5 Yıldızlı Perissia Hotel'de Konaklamalı Kapadokya Turu

Milyonlarca yıllık ihtişamlı coğrafyasıyla Kapadokya'da keyifli anlar sizi bekliyor... Konaklamalar Perissia Hotel'lerden birinde gerçekleşecektir. Konaklayacağınız otel bilgisi tur tarihinden 2 gün önce sizinle paylaşılacaktır.

Standart Paket: 1 Gece 2 Gün Perissia Hotel'de Yarım Pansiyon Konaklama, Gidiş Dönüş Uçak Biletleri, Havalimanı – Otel – Havalimanı Transferleri

Standart Plus Paket: 1 Gece 2 Gün Perissia Hotel'de Konaklama, Gidiş Dönüş Uçak Biletleri, Havalimanı – Otel – Havalimanı Transferleri – Türk Gecesi

Elit Paket: 1 Gece 2 Gün Perissia Hotelde Konaklama, Gidiş Dönüş Uçak Biletleri, Havalimanı – Otel – Havalimanı Transferleri – Çevre Gezisi (Öğle Yemeği Dahil)

Elit Plus Paket 1 Gece 2 Gün Perissia Hotel'de Konaklama, Gidiş Dönüş Uçak Biletleri, Havalimanı– Otel – Havalimanı Transferleri –Kapadokya Türk Gecesi Eğlencesi -

Kapadokya Bölge Turu (Öğle Yemeği Dahil)

Mega Paket: 1 Gece 2 Gün

Perissia Hotel'de Konaklama, Gidiş Dönüş Uçak Biletleri, Havalimanı – Otel – Havalimanı Transferleri –Çevre gezisi (Öğle Yemeği Dahil)-

Balon Turu

Mega Plus Paket: 1 Gece 2 Gün Perissia Hotel'de Konaklama, Gidiş Dönüş Uçak Biletleri, Havalimanı – Otel – Havalimanı Transferleri- Çevre gezisi (Öğle Yemeği Dahil) -

Kapadokya Türk Gecesi Eğlencesi – Balon Turu

Kapadokya'nın mistik atmosferinde keyifli dakikalar Kapadokya'nın görkemli doğasında, konumuyla seçkin ve lüks bir konaklama ayrıcalığı sunan Perissia Hotel'de muhteşem bir tur keyfi sizi bekliyor!

Elit + Ihlara Paket

Kapadokya Perissia Otel 1 Gece Yarım Pansiyon, Gidiş Dönüş Uçak Biletleri, Havalimanı – Otel – Havalimanı Transferleri, Ihlara Vadisi Turu, Kapadokya Bölge Turu (Öğle Yemeği Dahil)

Mega + Ihlara Paket

Kapadokya Perissia Otel 1 Gece Yarım Pansiyon, Gidiş Dönüş Uçak Biletleri, Havalimanı – Otel – Havalimanı Transferleri, Kapadokya Bölge Turu (Öğle Yemeği Dahil), Balon Turu

Mega Plus + Ihlara Paket

Kapadokya Perissia Otel 1 Gece Yarım Pansiyon, Gidiş Dönüş Uçak Biletleri, Transferler, Ihlara Vadisi Turu, Kapadokya Bölge Turu (Öğle Yemeği Dahil), Kapadokya Türk Gecesi Eğlencesi, Balon Turu

1. GÜN (CUMARTESİ) İSTANBUL- KAYSERİ - NEVŞEHİR

Atatürk Havalimanı iç hatlar gidiş terminali havayolu kontuarı önünde saat 07:30'da buluşma. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Havayolları'nın TK 2026 tarifeli seferi ile saat 09:00'da Kayseri'ye hareket. Saat 10:30'da varış. Alanda bekleyen otobüs ile konaklanacak otele gitme. Tahmini olarak 11:30'de otele varış ve odaya yerleşme, akşam yemeği, konaklama otelde. Dileyen misafirler; Acentenin 10:30 – 17:00 saatleri arasında düzenleyeceği ve detayları aşağıda belirtilmiş olan Öğle yemeği dahil Çevre Gezisine (Ekstra) katılabilirler, dileyen misafirler ise alışveriş yaparak ve dinlenerek günlerini tamamlayabilirler. Akşam eğlencesi olarak yöresel Türk Gecesi programına katılarak (Ekstra), unutulmaz bir gece geçirebilir (Türk gecesi programı detayları aşağıda belirtilmiştir).

2. GÜN (PAZAR) NEVŞEHİR – KAYSERİ – İSTANBUL

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman ve dileyen

misafirler uçak kalkış saatine kadar Atv safari ile Kapadokya'nın tadını çıkarmaya devam edebilir ya da otelin havzunu kullanarak günlerini değerlendirebilirler. Dilerseniz de Acentanın 06:00 – 08:30 saatleri arasında düzenleyeceği ve detayları aşağıda belirtilmiş olan Balon Turuna katılabilirler (Ekstra). Rehberin önceden bildireceği saatte, dönüş transferleri için otel lobisinde buluşma, siz bekleyen özel araç ile Kayseri havalimanına hareket. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Havayolları'nın TK 2015 tarifeli seferi ile saat 18:15'te İstanbul'a hareket. Saat 19:50 Atatürk havalimanına varış ve turun sonu.

BALON TURU HAKKINDA BİLGİLER

Sabah 05.00 otel'den alış, 08.00 – 08.30 civarı otel'e dönüş.

Lüks minibüslerle otelden uçuş noktasına gidiş dönüş transfer.

Balonun kalkışa hazırlanması esnasında hafif kahvaltı.

Gündoğumuyla beraber kalkış.

Yaklaşık 1000 feet yükseklikten Kapadokya'nın genel görünümü.

Uçuş süresi yaklaşık 1saat 10dk. civarı.

Tur esnasında belirli yükselme ve alçalmalar ile en iyi görüntü ve fotoğraf çekimi imkanı.

İnişte şampanya ikramı.

Toplam program 3 saat civarı.

İsme Uçuş sertifikası.

TÜRK GECESİ PROGRAMI

20:30 da lobide buluşma ve hareket

Program akşam başlama saati 21.00

Girişte limitsiz 10 çeşit soğuk meze

Tüm yerli içecekler ve meşrubatlar limitsiz

Tatlı, meyve, çay, kahve, elma çayı

Fasıl ekibi eşliğinde yöresel folklor gösterileri

30 dk. oryantal gösterisi

23:30 Program sonu ve otele dönüş.

ÇEVRE GEZİSİ HAKKINDA BİLGİLER

Bu turumuzda Kapadokya bölgesinin merkezi konumunda olan ve bölge merkezine en yakın ören yerlerinin gezilmesi amaçlanmaktadır. Tur boyunca toplam yaklaşık olarak 30 km yol kat edilmekte ve Tur süresi ise yaklaşık olarak 7 saattir.

Kapadokya Bölge Turunda Gezilecek Yerler

Uçhisar Kalesi

Göreme Açık Hava Müzesi

Çavuşin Köyü

Paşabağı

Çömlek Sanatı Merkezi Avanos

Devrent Vadisi

Üç Güzeller Peri Bacaları Ürgüp

Tur Detayları:

Turumuz sabah 10:30 civarında havalimanı çıkışı profesyonel tur rehberimiz ve sürücümüz ile başlayacaktır. İlk durağımız olan Uçhisar kalesi ve kasabasında rehberimiz tarafından Kapadokya hakkında birçok önemli ve ilginç bilgi edineceksiniz. Daha sonra en ünlü açık hava müzelerinden birine Göreme Açık Hava Müzesini görmeye gideceğiz. Erken Hristiyan tarihinde çok önemli bir yer olan göreme açık hava

müzesini gördükten sonra Çavuşin deki bölgenin en büyük eski kilisesini göremeye gideceğiz ve ardından Paşabağları olarak adlandırılan ve bölgenin en ilginç peribacalarını (3 başlı) göreceğiz. Kapadokya bölgesinde el sanatları ve çanak-çömlek-seramik atölyeleri ile ünlü olan Avanos ilçesinde öğle yemeği yenerek gözde atölyelerden birine ziyarete gideceğiz ve tanıtımlardan sonra sizlerde isterseniz kendi çanak- çömlek yeteneğinizi gösterebileceksiniz. Bir sonraki durağımız Devrent Vadisi aynı zamanda Hayal Vadisi de olarak bilinen bu vadide Kapadokya'da görebileceğiniz en ilginç doğal kaya oluşumları ve şekillerini (insan ve hayvana bezeyen çok ilginç şekiller sizleri şaşırtacaktır) yakından görme fırsatımız olacak. Daha sonra dünyaca ünlü ve Kapadokya'nın sembolü olmuş 3 güzeller peribacalarını Ürgüpte ziyaret edeceğiz. Vaktimiz elverirse son olarak el yapımı halı, kilim gibi el sanatlarının üretildiği bir atölyeyi de gezerek turumuz sona ermiş olacak.

Çevre Gezisine Dahil Olan Hizmetler

Lisanslı Profesyonel Tur Rehberi

Profesyonel Sürücü

Konforlu tur otobüsü

Otelden alınma ve tur bitimi yine otele bırakma

Bölgeye özgü mimaride olan restaurantta Testi kebabı, çorba, salata, tatlı ve meyveden oluşan menü ile öğle yemeği

(içecekler hariç)

Çevre Gezisine Dahil Olmayan Hizmetler

Müze giriş ücretleri

Fırsata dahil olan hizmetler

Detaylarda belirtilen Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul Atatürk - Kayseri – İstanbul Atatürk gidiş-dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti -Perissia Hotel'de

1 gece 2 gün yarım pansiyon konaklama Kayseri Havalimanı / Perissia Hotel / Kayseri Havalimanı transferleri Transfer rehberlik hizmetleri Zorunlu Seyahat Sigortası (Mesleki sorumluluk sigortası)

Fırsata dahil olmayan hizmetler

Çevre Gezileri

Rehberlik Hizmeti

Dahil Olduğu Belirtilmeyen Tüm Hizmetler

Ekstra Turlar

Müze Giriş Ücretleri

ÖNEMLİ DETAYLAR

Tüm paketlerde 0-2 yaş çocuk 60 TL'dir.

Belirtilen fiyatlar 2 yada 3 kişilik odalarda kişi başı fiyatlardır, tek kişi farkı 60 TL'dir.

Standart Pakette çocuk ücretlerinde 3 - 6 yaş 199 TL, 7 - 12 çocuklar 199 TL'dir.

Standart Plus Pakette çocuk ücretlerinde 3 - 6 yaş 199 TL, 7 - 12 çocuklar 229 TL'dir.

Elit Pakette çocuk ücretlerinde 3 - 6 yaş 199 TL, 7 - 12 çocuklar 239 TL'dir

Elit Plus Pakette çocuk ücretlerinde 3 - 6 yaş 199 tl, 7 - 12 çocuklar 279 TL'dir.

Mega Pakette Çocuk ücretlerinde 3 - 6 yaş 199 TL, 7 - 12 çocuklar 399 TL'dir.

Mega Plus Pakette çocuk ücretlerinde 3 - 6 yaş 199 TL, 7 - 12 çocuklar 439 TL'dir.

Fırsata; detaylarda belirtilen havayolları tarifeli seferleri ile İstanbul

Atatürk - Kayseri -

İstanbul Atatürk gidiş- dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti, Perissia Hotel'de 1 gece

2 gün yarım pansiyon konaklama, Kayseri Havalimanı / Perissia Hotel/ Kayseri

Havalimanı transferleri, zorunlu seyahat sigortası dahildir. Turda "Seyahat Güvence Paketi"

uygulaması bulunmakta olup; ani gelişen kaza ve hastalık nedeni ile tura katılması mümkün

olmayacak misafirlere tur bedeline göre değişen oranlarda ödeme yapılması

sağlanmaktadır. "Seyahat Güvence Paketi" uygulaması detaylarını kupon alım işlemi

sonrasında rezervasyon esnasında acenteden öğrenebilirsiniz.

Rezervasyon zorunludur.